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Menadžment u sportuStudijski program:

Organizacija studija: Semestar

R.br. Šifra
predmeta Naziv predmeta B

Аktivnа nastavа
ESPBTip Ostali

časoviP V DON IR
PRVA GODINA

1 19.OSM1 Teorija sporta 1 3.00 8.00TM 0.03.00 0.00 0.00
2 19.OSM2 Akademske veštine 1 3.00 8.00AO 0.03.00 0.00 0.00
3 19.OA0010 Osnove računovodstva 1 2.00 6.00NS 0.02.00 0.00 0.00
4 19.OA0039 Engleski jezik 1 1 2.00 5.00AO 0.02.00 0.00 0.00

Ukupno časova po vidu nastave u bloku 10.00 0.0010.00 0.00 0.00
Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u bloku 20.00 27.00

Ukupno časova nastave u bloku 20.00
5 19.OSM3 Fizičko vežbanje i zdravlje 2 2.00 5.00AO 0.01.00 0.00 0.00
6 19.OSM5 Menadžment sportskih organizacija 2 2.00 8.00SA 0.02.00 0.00 0.00
7 19.OA0007 Osnove menadžmenta 2 3.00 8.00TM 0.03.00 0.00 0.00
8 19.OA0041 Engleski jezik 2 2 2.00 5.00AO 0.02.00 0.00 0.00
9 19.OS0I01 IZBORNI PREDMET 1 (bira se 1 od 2) 2 2.00 7.000.02.00 0.00 0.00

19.OSM4 Kineziologija 2 7.00TM 2.00 2.00 0.00 0.000.00
19.OSM6 Finasijsko i upravljačko računovodstvo 2 7.00NS 2.00 2.00 0.00 0.000.00

Ukupno časova po vidu nastave u bloku 10.00 0.0011.00 0.00 0.00
Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u bloku 21.00 33.00

Ukupno časova nastave u bloku 21.00
0.0021.00 20.00 0.00Ukupno časova po vidu nastave u godini 0.00

Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u godini 41.00 60.00
Ukupno časova nastave u godini 41.00

DRUGA GODINA
10 19.OS0005 Menadžment u sportu 3 3.00 8.00TM 0.03.00 0.00 0.00
11 19.OA0016 Principi marketinga 3 2.00 6.00NS 0.02.00 0.00 0.00
12 19.OS0024 Menadžment školskog i univerzitetskog sporta 3 3.00 8.00SA 0.03.00 0.00 0.00
13 19.OS0I02 IZBORNI PREDMET 2 (bira se 1 od 2) 3 2.00 5.000.02.00 0.00 0.00

19.MS0010 Upravljanje projektima u sportu 3 5.00NS 2.00 2.00 0.00 0.000.00
19.OA0045 Engleski jezik 3 3 5.00TM 2.00 2.00 0.00 0.000.00

Ukupno časova po vidu nastave u bloku 10.00 0.0010.00 0.00 0.00
Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u bloku 20.00 27.00

Ukupno časova nastave u bloku 20.00
14 19.OS0027 Menadžment u profesionalnom sportu 4 2.00 7.00SA 0.02.00 0.00 0.00
15 19.OS0028 Menadžment trenažne tehnologije 4 2.00 6.00TM 0.02.00 0.00 0.00
16 19.OA0047 Poslovne komunikacije 4 2.00 6.00NS 0.02.00 0.00 0.00
17 19.ON0042 Etika 4 2.00 6.00TM 0.01.00 0.00 0.00
18 19.OS0I03 IZBORNI PREDMET 3 (bira se 1 od 2) 4 3.00 8.000.03.00 0.00 0.00

19.ON0017 Pedagogija 4 8.00AO 3.00 3.00 0.00 0.000.00
19.OS0019 Menadžment sportskih manifestacija 4 8.00SA 3.00 3.00 0.00 0.000.00

Ukupno časova po vidu nastave u bloku 10.00 0.0011.00 0.00 0.00
Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u bloku 21.00 33.00

Ukupno časova nastave u bloku 21.00
0.0021.00 20.00 0.00Ukupno časova po vidu nastave u godini 0.00

Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u godini 41.00 60.00
Ukupno časova nastave u godini 41.00

TREĆA GODINA
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R.br. Šifra
predmeta Naziv predmeta B

Аktivnа nastavа
ESPBTip Ostali

časoviP V DON IR
19 19.OA0049 Menadžment ljudskih resursa 5 3.00 7.00NS 0.03.00 0.00 0.00
20 19.OR0022 Upravljanje finansijama 5 2.00 8.00NS 0.02.00 0.00 0.00
21 19.OS0012 Liderstvo u sportu 5 3.00 7.00SA 0.02.00 0.00 0.00
22 19.OS0I04 IZBORNI PREDMET 4 (bira se 1 od 2) 5 2.00 7.000.03.00 0.00 0.00

19.OS0004 Psihologija 5 7.00AO 2.00 3.00 0.00 0.000.00
19.MS0003 Bezbednosti u sportu 5 7.00NS 2.00 3.00 0.00 0.000.00

Ukupno časova po vidu nastave u bloku 10.00 0.0010.00 0.00 0.00
Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u bloku 20.00 29.00

Ukupno časova nastave u bloku 20.00
23 19.OE0032 Strateški menadžment 6 3.00 8.00NS 0.02.00 0.00 0.00
24 19.OSESP Ekonomika sporta 6 2.00 6.00NS 0.02.00 0.00 0.00
25 19.OS0023 Menadžment u sportskoj industriji 6 2.00 7.00SA 0.03.00 0.00 0.00
26 19.OS0I05 IZBORNI PREDMET 5 (bira se 1 od 2) 6 3.00 8.000.03.00 0.00 0.00

19.OSM10 Monitoring i selekcija u savremenom
sportu 6 8.00NS 3.00 3.00 0.00 0.000.00

19.OS0029 Menadžment fitnes centara 6 8.00SA 3.00 3.00 0.00 0.000.00
27 19.OS0011 Stručna praksa 6 0.00 2.00SA 4.00.00 0.00 0.00

Ukupno časova po vidu nastave u bloku 10.00 0.0010.00 0.00 4.00
Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u bloku 20.00 31.00

Ukupno časova nastave u bloku 24.00
4.0020.00 20.00 0.00Ukupno časova po vidu nastave u godini 0.00

Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u godini 40.00 60.00
Ukupno časova nastave u godini 44.00

ČETVRTA GODINA
28 19.OA0012 Osnove informacionih tehnologija 7 3.00 7.00SA 0.02.00 0.00 0.00
29 19.OT1005 Preduzetništvo 7 3.00 7.00SA 0.01.00 0.00 0.00
30 19.OS0018 Menadžment sportskih objekata 7 3.00 8.00SA 0.03.00 0.00 0.00
31 19.OS0I06 IZBORNI PREDMET 6 (bira se 1 od 2) 7 2.00 7.000.03.00 0.00 0.00

19.OSM8 Poslovna politika 7 7.00NS 2.00 3.00 0.00 0.000.00
19.OSIM1 Digitalni marketing u sportu 7 7.00AO 2.00 3.00 0.00 0.000.00

Ukupno časova po vidu nastave u bloku 9.00 0.0011.00 0.00 0.00
Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u bloku 20.00 29.00

Ukupno časova nastave u bloku 20.00
32 19.OA0013 Poslovno pravo 8 2.00 6.00NS 0.02.00 0.00 0.00

33 19.OASTA
T Poslovna statistika 8 2.00 5.00TM 0.03.00 0.00 0.00

34 19.OS0017 Odnosi s javnošću u sportu 8 3.00 6.00NS 0.02.00 0.00 0.00
35 19.OS0I07 IZBORNI PREDMET 7 (bira se 1 od 2) 8 3.00 7.000.03.00 0.00 0.00

19.OSM11 Menadžment u turizmu 8 7.00NS 3.00 3.00 0.00 0.000.00
19.OSM7 Teorija i metodika fizičkog vaspitanja 1 8 7.00TM 3.00 3.00 0.00 0.000.00

36 19.OS0016 Stručna praksa 8 0.00 1.00SA 2.00.00 0.00 0.00
37 19.0S0016 Predmet završnog rada 8 0.00 2.00SA 0.00.00 0.00 4.00
38 19.OS0022 Završni rad 8 0.00 4.00SA 4.00.00 0.00 0.00

Ukupno časova po vidu nastave u bloku 10.00 0.0010.00 4.00 6.00
Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u bloku 24.00 31.00

Ukupno časova nastave u bloku 30.00
6.0021.00 19.00 0.00Ukupno časova po vidu nastave u godini 4.00

Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u godini 44.00 60.00
Ukupno časova nastave u godini 50.00
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